

# ДНЗ №232 Бюджетний витіт на 2022 рік

КПКВК 0611010

3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

**666 131,00**

грн.

8 Придбання кондиціонерів				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Кондиціонер Cooper&Hunter CH-S24FTX5	шт.	2	30267	60534,00
				<b>60534,00</b>
9 Придбання оргтехніки, комп'ютерної техніки (у тому числі придбання програмного забезпечення, яке передбачене разом з придбанням комп'ютерної техніки)				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Персональний комп'ютер (монітор+клавіатура+маніпулятор) з ПЗ Windows	шт.	1	23000	23000,00
				<b>23000,00</b>
11 Придбання спортивного обладнання				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Дитячий ігровий комплекс	шт.	1	73597,00	73597,00
				<b>73597,00</b>
13 Придбання обладнання для їдалень, буфетів				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Електрична плита:				
- з духовою шафою	шт.	1	24000	24000,00
Гістомісильна машина з дежою	шт.	1	35000	35000,00
Привід універсальний	шт.	1	35000	35000,00
Планетарний міксер	шт.	1	26000	26000,00
Протирочна машина	шт.	1	29000	29000,00
Посудомийна машина для груп	шт.	6	35000	210000,00
Витяжна система вентиляції	шт.	1	150000	150000,00
				<b>509000,00</b>
Разом				<b>666131,00</b>

Директор



Тетяна КОНЧУКОВСЬКА

## ДНЗ №232 Бюджетний запит на 2022 рік

Хортицький ТВО

Розрахунок видатків по загальному фонду на 2022 рік по КПКВК 0611010 КЕКВ 2240

"Оплата послуг (крім комунальних)"

258,685

тис.грн.

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогашіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттєпроводів, видатки на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем вуличного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газопостачання та водовідведення, підготовку до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень тощо;

Найменування робіт, послуги /об'єкту/	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Протипожежні заходи (разом)			137 400,00	ЗГІДНО РОЗРАХУНКУ ПО ПРОТИПОЖЕЖНИМ ЗАХОДАМ (ДОДАЄТЬСЯ)
Проведення технічного обслуговування систем протипожежного захисту	13 200,00	1,00	13 200,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Абонплата за тривожну кнопку	6 000,00	1,00	6 000,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Промивка системи	8 500,00	1,00	8 500,00	
<b>Всього, грн.</b>			<b>165 100,00</b>	

9. Оплата послуг з повірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Аналіз стічних вод	1 200,00	1,00	1 200,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Повірка лічильників гор во	905,00	1,00	905,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Повірка діелектричних пер	70,00	1,00	70,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Ваги до 20 кг	142,22	2	284,44	згідно договорів та актів виконаних робіт
ЕЛЕКТРОННІ ДО 30 кг	402,96	2	805,92	згідно договорів та актів виконаних робіт
Повірка ваг електронних для статичного звішування 500 кг	474,07	3,00	1 422,21	згідно договорів та актів виконаних робіт
Пломбування важелів	20,98	8,00	167,84	згідно договорів та актів виконаних робіт
Пломбування ваг	10,70	15,00	160,50	згідно договорів та актів виконаних робіт
<b>Всього, грн.</b>			<b>5 015,91</b>	згідно договорів та актів виконаних робіт

11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів. утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Послуги з дератизації	1,00	1 758,40	1 758,40	
Послуги з дезинсекції	1,20	1 800,00	2 160,00	
Спил дерев	1 800,00	14,00	25 200,00	
Кронування дерев	1 400,00	28,00	39 200,00	
Вивіз опалого листя, тн	1 150,00	8,00	9 200,00	
<b>Всього, грн.</b>			<b>77 518,40</b>	

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення:установлення (інсталяція) програмного забезпечення (програмних продуктів, інформаційних систем та комплексів, баз даних, web-сторінок/сайтів/порталів), подальшого користування, їх супроводження та обслуговування (у тому числі навчання користувачів); придбання програмного забезпечення, на яке майнові права не передаються користувачу, при цьому майнові та авторські права на об'єкт інтелектуальної власності на зазначене програмне забезпечення залишаються у розробника (постачальника), а замовнику надається право користування цим програмним забезпеченням без права передачі самого програмного забезпечення та/або повноважень на його користування третім особам;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Обслуговування та оновлення програмного забезпечення				
51-100	1 000,00	1,00	1 000,00	згідно цінової пропозиції Товариства "Нові знання"
<b>Всього, грн.</b>			<b>1 000,00</b>	

15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіоефіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випадків, коли після виготовлення відеофільм береться на облік як нематеріальний актив);

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Перезарядка ВВК- 2 (ОУ-3)	100,00	25,00	2500,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
Заправка катриджів Samsung MLT-T111S, 1 р/кв=4/на рік	400,00	4,00	1 600,00	згідно договорів та актів виконаних робіт
<b>Всього, грн.</b>			<b>4 100,00</b>	



25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів;

Назва послуги	Постачальник послуги	Один. виміру	Кількість	Тариф, грн	Кількість місяців	Сума з ПДВ, грн
Послуги зв'язку						
Абонентна плата за телефон	ПАТ "Укртелеком"	прист	2,00	52,57	12,00	1261,68
Абонентна плата за телефон	ПАТ "Укртелеком"	прист	2,00	42,92	12,00	1030,08
Абонентна плата за користування радіоточкою	ПАТ "Укртелеком"	р.т	1,00	54,90	12,00	658,80
<b>Всього, грн.</b>						<b>2950,56</b>

28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, карток Інтернет, придбання „скретч-карт” для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдерів за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного телебачення; обслуговування антен тощо;

Вид послуги	Кількість	Тариф, грн	Кількість місяців	Разом на рік, грн.
Плата за користування мережею інтернет	1,00	250,00	12,00	3 000,00
<b>Всього, грн.</b>				<b>3 000,00</b>

Директор



Тетяна КОНЧУКОВСЬКА

## ДНЗ №232 Бюджетний запит на 2022 рік

КПКВ 0611010

2210 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”

2 214 575,50

грн.

## 1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
папір офісний білий А4 80г/м2 (210x297 мм), 500 арк.	уп.	12	100	1 200,00
фотопапір А4 100 аркушів глянцева	уп.	10	180	1 800,00
папка сегрегатор А4	шт	50	65,94	3 297,00
папка-скоросшивач А-4	шт	200	5	1 000,00
папка-скоросшивач А-5	шт	50	3	150,00
папка-конверт на кнопки А-4	шт.	207	8	1 656,00
плівка для ламінування	уп.	40	191,36	7 654,40
лоток для паперу горизонтальний	шт	6	90	540,00
лоток для паперу вертикальний	шт	6	70	420,00
клей ПВА 100 мл	шт	6	13,56	81,36
клей-олівець	шт	12	16,99	203,88
коректор на водній основі з пензликом	фл.	10	15,5	155,00
коректор стрічковий	шт	6	13,18	79,08
ручка кулькова Esonotix в асортименті	шт	100	8,83	883,00
олівець чорнографітний	шт	100	5,73	573,00
олівці воскові «Луч» 6 кольорів	уп.	7	25	175,00
олівці кольорові Магсо 12 кол.	уп.	68	103,47	7 035,96
скоби для степлера №10	уп.	10	9,06	90,60
степлер в асортименті	шт	10	40,71	407,10
скотч "Сонтар" (90 м.)	шт	10	38,49	384,90
скотч двосторонній	шт	10	18,05	180,50
лінійка 20 см	шт	6	4	24,00
лінійка 30 см в асортименті (кольорова, прозора)	шт	6	20,76	124,56
фломастери набір 6 кол.	уп.	68	50	3 400,00
гуаш	уп.	12	60	720,00
файли А4. 100 шт.	упак.	6	56,8	340,80
файли А5 100 шт.	упак.	6	20	120,00
акварельні фарби	уп.	68	30	2 040,00
акрилові фарби набір	уп.	6	110	660,00
пальчикові фарби	уп.	68	70	4 760,00
маркери набір 6 кол.	набір	6	100	600,00
пластилін	набір	68	61,23	4 163,64
глина для ліплення	уп.	6	60	360,00
ножиці дитячі	шт.	68	12	816,00
ножиці канцелярські	шт.	6	31,51	189,06
пензлі для малювання /аплікації в асортименті	шт	68	5,54	376,72
пензлі для клею	шт	68	10	680,00
доска для ліплення	шт	68	6	408,00
кінетичний пісок	набір	2	400	800,00
стаканчики для води подвійні	шт	68	12	816,00
розетки для клею	шт	68	1	68,00
кольоровий папір односторонній	уп.	68	15	1 020,00
кольоровий двосторонній папір різнокольовий	уп.	8	223,94	1 791,52
картон кольоровий	уп.	68	22,58	1 535,44
зошит загальний А-4 (96 арк)	шт	12	45	540,00
зошит (36 арк) в асортименті	шт	12	25	300,00
зошит (18 арк) в асортименті	шт	12	5,49	65,88
обкладинки на зошити	шт	12	1,65	19,80
обкладинки на зошити А-4	шт	12	5	60,00
біндери	шт	6	3	18,00
скріпки канцелярські	уп.	6	17,67	106,02
бейджі	шт	12	10	120,00
ніж канцелярський	шт	10	15	150,00
точилка для олівців (з контейнером)	шт	12	22	264,00
штемпельна фарба	шт	2	12	24,00
записник (діловий щоденник)	шт	10	200	2 000,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>57 448,22</b>



2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток і штампів, стендів тощо;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Вівіска ЗДО	шт	1	350	350,00
Вівіска з адресою	шт	1	450	450,00
Банер "Вас вітає ЗДО "	шт	1	600	600,00
Журнал прибуття (вибуття) дітей ДНЗ	шт	1	52,47	52,47
Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях	шт	1	50	50,00
Журнал відвідувань дітьми дошкільного навчального закладу	шт	3	40,74	122,22
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці	шт	1	32,74	32,74
журнал обліку виконання норм харчування	шт	1	52,33	52,33
журнал обліку відходів продуктів харчування	шт	1	63,89	63,89
журнал здоров'я працівників харчоблоку	шт	1	79,74	79,74
Журнал бракеражу готової продукції	шт.	1	76,99	76,99
Журнал бракеражу сирової продукції	шт.	1	76,99	76,99
Журнал заявок на продукти харчування	шт.	1	39,00	39,00
печатка закладу	шт	1	170	170,00
штапм "Згідно з оригіналом"	шт	1	130	130,00
печатка первинної профспілкової організації ЗДО	шт	1	170	170,00
кутовий штамп	шт	1	150	150,00
штамп "Вхідний номер + дата"	шт	1	130	130,00
Стенд "Для вас, батьки"	комплект	1	1200	1 200,00
Стенд "Правила дорожнього руху"	шт	1	750	750,00
Стенд "Медичний куточок"	шт	1	400	400,00
Стенд "Поради психолога"	комплект	1	900	900,00
Стенд "Поради спеціалістів"	шт	1	600	600,00
Набір стендів для груп	набір	1	2300	2 300,00
Стенд "Методичний калейдоскоп"	шт	1	600	600,00
Стенд "Організація харчування"	шт	1	400	400,00
Стенд "В здоровому тілі - здоровий дух"	комплект	1	1200	1 200,00
Стенд "Музичні цікавинки"	комплект	1	900	900,00
Стенд "Права дитини"	комплект	1	1200	1 200,00
Стенд "Профспілковий вісник"	шт	1	400	400,00
Стенд "Робочий куточок"	шт	1	400	400,00
Стенд "Методичний порадник"	комплект	1	500	500,00
Таблички на двері	шт	20	45	900,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>15 446,37</b>

**3. придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, в тому числі електронних, придбання та виготовлення підручників та книг. Видатки на поповнення бібліотечних фондів за цим кодом не здійснюються;**

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=рп3*рп.4
Комплект Зразковий заклад дошкільної освіти (інд. 37847)	прим	1	9800	9 800,00
Журнал "Дошкільне виховання" з додатками, 12 місяців	прим	1	1200	1 200,00
Освітня програма «Впевнений старт» для дітей старшого дошкільного віку / [Н. В. Гавриш, Т. В. Панасюк, Т. О. Піроженко, О. С. Рогозянський, О. Ю. Хартман, А. С. Шевчук]	шт	1	150	150,00
Парціальна програма з фізичного виховання для дітей старшого дошкільного віку «Юний легкоатлет» / І.П. Масляк, Н.А. Кулік	шт	1	80	80,00
Стежина: комплексна альтернативна освітня програма для ДНЗ, що працюють за вальдорфською педагогікою: автори-упорядники А.М. Гончаренко, Н.М. Дятленко	шт	1	80	80,00
Семизорова В. В. "Мудрі шахи". Програма та методичні рекомендації з навчання дітей старшого дошкільного віку гри в шахи / В. В. Семизорова, О. І. Духновська, Л. Ю. Пащенко.	шт	1	80	80,00
«Англійська мова для дітей дошкільного віку: програма та методичні рекомендації» / І.А. Кулікова, Т.М. Шкваріна: за заг. ред. О.В. Низьковської.	шт	1	70	70,00
Дитяча хореографія : навч.-метод. посібник / А. С. Шевчук.	шт	1	80	80,00
Дитина у світі дорожнього руху". Програма з формування основ безпечної поведінки дітей дошкільного віку під час дорожнього руху / О. А. Тимовський, І. А. Репік.	шт	1	80	80,00
Програма оздоровчо-освітньої роботи з дітьми старшого дошкільного віку "Веселкова музикотерапія" / І. А. Малашевська, С. К. Демидова.	шт	1	130	130,00
Програма з морального виховання дітей дошкільного віку "Скарбниця моралі" / Л. В. Лохвицька.	шт	1	160	160,00
Програма з основ здоров'я та безпеки життєдіяльності дітей дошкільного віку "Про себе треба знати, про себе треба дбати" / Л. В. Лохвицька.	шт	1	120	120,00
Комплексна програма розвитку, навчання і виховання дітей раннього віку "Соняшник" / Л. В. Калуська.	шт	1	100	100,00
Комплексна програма розвитку, навчання та виховання дітей дошкільного віку "Соняшник" / Л. В. Калуська.	шт	1	100	100,00
Програма з фізичного виховання дітей раннього та дошкільного віку "Казкова фізкультура" / М. М. Єфименко	шт	1	60	60,00
"Трайлик". Програма з організації театралізованої діяльності в ДНЗ/ О.М. Березіна, О.З. Гніровська, Т.А. Линник.	шт	1	80	80,00
Програма художньо-естетичного розвитку дітей раннього та дошкільного віку "Радість творчості" / Р. М. Борщ, Д.В.Самойлик.	шт.	1	130	130,00



Програма розвитку дитини дошкільного віку «Українське дошкілля» / О.І. Білан; за заг. ред. О.В. Низьковської	шт	1	145	145,00
Парціальна програма з розвитку соціальних навичок ефективної взаємодії дітей від 4 до 6-7 років «Вчимося жити разом». Піроженко Т. О., Хартман О. Ю.	шт	1	110	110,00
Методичний посібник до парціальної програми з розвитку соціальних навичок ефективної взаємодії дітей віком від 4 до 6-7 років «Вчимося жити разом» / Т.О. Піроженко, О.Ю. Хартман, К.В. Палієнко, М.В. Павленко. Піроженко Т.О. та ін.	шт	1	110	110,00
Корекційна робота з розвитку мовлення дітей п'ятого року життя із фонетико-фонематичним недорозвитком мовлення : програмно-методичний комплекс / Ю. В. Рибич.	шт	1	160	160,00
Корекційне навчання розвитку мовлення дітей старшого дошкільного віку із загальним недорозвитком мовлення. ПРОГРАМНО-МЕТОДИЧНИЙ КОМПЛЕКС Трофіменко Л.І.	шт	1	170	170,00
Гладченко І.В. Комплекс програмно-методичного забезпечення «Зміст корекційно-спрямованого навчання і виховання розумово відсталих дітей у спеціальних дошкільних закладах» (програма з ігрової діяльності, методичні рекомендації, дидактичні матеріали) / І.В.Гладченко.	шт	1	150	150,00
Комплекс програмно-методичного забезпечення «Зміст корекційно-спрямованого навчання і виховання розумово відсталих дітей у спеціальних дошкільних закладах» (програма з сенсорного виховання, методичні рекомендації, дидактичні матеріали) / С.В. Трикоз	шт	1	150	150,00
Комплекс програмно- методичного забезпечення «Зміст корекційно-спрямованого навчання і виховання дітей у спеціальних дошкільних закладах» (програма з трудового виховання, методичні рекомендації, дидактичні матеріали) / О.В. Чеботарьова	шт	1	150	150,00
Блеч Г.О. Комплекс програмно-методичного забезпечення «Зміст корекційно-спрямованого навчання і виховання розумово відсталих дітей у спеціальних дошкільних закладах» (програма з ознайомлення з навколишнім, методичні рекомендації та дидактичний матеріал з формування уявлень про навколишнє середовище) / Г.О.Блеч.	шт	1	150	150,00
Хрестоматія для читання. Ранній, молодший, старший вік / Упорядник А.А. Ємець. О.Н. Коваленко	шт	1	230	230,00
Березіна О.М., Цимбалюк О.Л. Система освітньої роботи з дітьми молодшого дошкільного віку	шт	2	140	280,00
Круглій К.Л. Педагогічна технологія пропедевтики добуварного періоду навчання грамоти дітей дошкільного віку	шт	2	130	260,00
С.М. Ванжа, Н.В. Куриленко. Розгорнутий календарний план. Молодша/середня/ старша група (осінь/зима/весна/літо)	шт	12	90	1 080,00
С.М. Ванжа, Т.І. Ожимова. Організація і проведення прогулянок. Молодша/середня/ старша група	шт	3	70	210,00



К.Л. Крутій. Конспекти занять із художньо-мовленнєвої діяльності. Молодша/середня/ старша група	шт	3	70	210,00
Панасюк І.С. Зошит з малювання. Ранній вік.	шт	13	35	455,00
Панасюк І.С. Зошит з малювання. Старший дошкільний вік. 1,2 частина	шт	40	50	2 000,00
Панасюк І.С. Зошит з аплікації. Ранній вік.	шт	13	50	650,00
Панасюк І.С. Зошит з аплікації. Старший дошкільний вік. 1,2 частина	шт	40	50	2 000,00
Зайцева Л.І. Математична скринька. Робочий зошит для дітей 6 р.ж.	шт	20	50	1 000,00
Зайцева Л.І. Формування математичної компетентності дітей 5 р.ж. Навчально-методичний посібник	шт	2	75	150,00
Зайцева Л.І. Формування математичної компетентності дітей 6 р.ж. Навчально-методичний посібник	шт	2	75	150,00
Дидактичні друковані таблиці "Моя Батьківщина"	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Моя родина	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Свята. Народні традиції	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Державна символіка України	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Народна символіка	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Види мистецтв	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Професії	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Основи здоров'я	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Види спорту	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Емоції та почуття	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Права дитини	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Безпека дитини	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Правила безпеки дорожнього руху	набір	1	280	280,00
Дидактичні друковані таблиці Правила культурної поведінки	набір	1	280	280,00
книга дитяча картон	шт	50	30	1 500,00
книга-розмальовка	шт	200	15	3 000,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>30 890,00</b>

4. Придбання аптечок та їх поповнення (у тому числі дорожніх), лікарських засобів, виробів медичного призначення, якщо установа (організація) не має медичного кабінету чи пункту, та для використання медичними навчальними закладами у навчальному процесі;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Аптечка долікарської допомоги	шт	1	363,79	363,79
бактерицидний пластир	шт	70	1	70,00
бахіли одноразові	пара	50	1,5	75,00
Безконтактний електроний інфрачервоний	шт	2	1760	3 520,00
бинти стерильні 7*14	шт	20	9	180,00
бинти нестерильні 5*10	шт	20	5	100,00
гемостатична губка	шт	2	160	320,00
йодовий розчин	фл.	20	10	200,00
Кисень у подушці	од	1	600	600,00
Лонгети	од	3	600	1 800,00
набір шин для нижніх і верхніх кінцівок	набір	1	1200	1 200,00
Ноші	од	1	2400	2 400,00
палички ватні 100шт	набір	12	15	180,00
перекис водню розчин	фл.	20	9	180,00
регідрон	пак.	5	13	65,00
розчин зелені діамантової	фл.	20	10	200,00
Рукавички нітрилові 100шт.	упаковка	30	190	5 700,00
рукавички одноразові стерильні	пара	20	8	160,00
Секундомер	шт	1	200	200,00
Сольбутамол	фл.	1	70	70,00
сумка медична	шт	1	350	350,00
тонометр з дитячою манжеткою	шт	1	950	950,00
халати одноразові	шт	19	15	285,00
шапочки одноразові	шт	20	4	80,00
шпателя одноразові 100шт.	набір	2	325	650,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>19 898,79</b>



**5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території;**

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
засіб дезинфекційний "Саніліт" 1кг	банка	50	285	14 250,00
Антисептичний засіб (5л)	шт	10	420	4 200,00
Засіб антисептичний для обробки рук «АХД 2000» 1л	банка	30	270	8 100,00
Дезинфікуючий засіб "Санітаб"	банка	9	336,07	3 024,63
Бактерицидна лампа пересувна	шт	7	700	4 900,00
Болгарка (кутова шліфмашина)	шт	1	1110	1 110,00
Ваги до 10 кг електронні Платформа з нержавіючої	шт	2	1800	3 600,00
Ваги до 500 кг механічні	шт	1	7200	7 200,00
Вимірвальні прилади для здійснення моніторингу за якістю сировини та продуктів харчування	шт	1	1000	1 000,00
Віник Сорго (80 см)	шт	7	74,26	519,82
Лобзик електричний	шт	1	2417,03	2 417,03
Перфоратор побутовий	шт.	1	2979,2	2 979,20
Дрель електрична ударна	шт.	1	1656,39	1 656,39
Пила по дереву	шт.	1	166,32	166,32
Валік для фарбування	шт.	3	31,86	95,58
Набір викруток	шт.	1	1070,59	1 070,59
Набір свердел	набір	1	263	263,00
Набор ключів, 8 шт.	набір	1	374	374,00
Подовжувачі в асортименті (різної довжини)	шт.	10	643,98	6 439,80
Цвяхи	кг	10	35,52	355,20
Саморізи різні	упак	10	39,02	390,20
Драбина розсувна 3-х секційна	шт	5	3500	17 500,00
Ізолента	шт	10	23	230,00
Склоріз алмазний	шт	10	100	1 000,00
Мітли	шт	5	166,61	833,05
Граблі веерні	шт	5	157,02	785,10
Корзина для сміття	шт	10	183	1 830,00
Рухавички текстильні	пара	36	15,96	574,56
Шпаклівка (стартова, фінішна, 25 кг)	шт.	60	99,07	5 944,20
цемент 25 кг	шт.	10	93,2	932,00
Цемент 50 кг	шт.	10	98	980,00
Фарба ПФ 115, біла 2,8 л.	шт	20	163,25	3 265,00
Фарба ПФ 115, синя 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Фарба ПФ 115, зелена 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Фарба ПФ 115, червона 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Фарба ПФ 115, помаранчева 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Фарба ПФ 115, світло сіра 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Фарба ПФ 115, жовта 2,8 л.	шт	12	163,25	1 959,00
Розчинник для фарби	л	4	36,68	146,72
Відро пластикове	шт.	10	100	1 000,00
кахлі для облицювання басейну	кв.м.	5	180,00	900,00
суміш клеюча для кахлів 25 кг	од.	102	89	9 078,00
Термометри вуличні	шт.	3	100	300,00
Термометр для холодильників	шт.	2	500	1 000,00
Паперові рушники (200 шт - 1 уп.)	шт.	500	37,76	18 880,00
Серветки паперові	уп.	1000	7,73	7 730,00
Туалетний папір	шт	1000	5,64	5 640,00
Пакети для сміття	шт	250	49,2	12 300,00
Рухавичі латексні	пар.	50	45,98	2 299,00
Пісок	т	10	237,25	2 372,50
Миючий засіб "Вухастий нянь" (500мл.)	шт.	288	27,42	7 896,96
Рідке мило (1 л)	л.	4441,83	68,08	302 399,79
Пральний порошок автомат, кг	кг	300,07	69,34	20 806,85
Мило господарське 72% (ДСТУ 4544:2006) 200 гр.	шт.	601	9,37	5 631,37
Сода кальцинована (700 гр)	шт.	1860	17,7	32 922,00
Лом	шт	1	211,11	211,11
Пензлі для фарби	шт.	12	15,33	183,96
Рухавичі гумові універсальні	пар	36	73,79	2 656,44
<b>РАЗОМ</b>				<b>544 094,37</b>

6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
«Дартс» (мішень+дротики на магнітах)	набір	6	299,62	1 797,72
«Степ-платформа» для ЗРВ, фітнесу, аеробіки, рівноваги (шир.=25-30см, довж. =40см, вис.=10-15см)	шт.	30	180	5 400,00
Балансири гумові	шт.	30	1257,97	37 739,10
барабан	шт	25	80	2 000,00
Баскетбольний м'яч (діаметр 20см, довж. кола =60-73см, вага 450-500г)	шт.	6	267	1 602,00
Батут дитячий з держакон (вис=20-22см, діаметр=82-95см)	шт	1	3400	3 400,00
бізборд	шт	12	1500	18 000,00
бінокль	шт	20	180	3 600,00
бубон	шт	25	60	1 500,00
Будівельний матеріал (великогабаритний, м'який великогабаритний, настінний тематичний, настінний універсальний)	набір	36	885,71	31 885,56
ванна лялькова	шт	12	200	2 400,00
Велосипед в асортименті (різної модифікації)	шт	6	1838,62	11 031,72
велотренажер механічний дитячий	шт	3	3923,08	11 769,24
відерця	шт	200	20	4 000,00
вітрячки на паличках 30 см	шт	200	20	4 000,00
Волани для бадмінтону	шт	50	10	500,00
Волейбольна сітка нейлонова, (розмір=950*95см товщина нитки=0,25см,)	шт	2	370	740,00
втулки, вкладинки, мотрійки	шт	50	150	7 500,00
Гантелі дитячі --вага 100г,	шт	60	55	3 300,00
Гантелі дитячі --вага 500г,	шт	60	135	8 100,00
гармоніка або акордеон	шт	12	250	3 000,00
Гідроспорука (фотнап/млин/шлюзи)	набір	12	180	2 160,00
Гімнастичні мати (100*200*12см)	шт	6	940	5 640,00
Гімнастичні палиці 1-1,5м	шт	20	90	1 800,00
Гімнастичні палиці 60см	шт	50	40	2 000,00
Гімнастичні палиці 80-90 см	шт	50	60	3 000,00
гітана	шт	12	180	2 160,00
годинник настінний	од	3	120	360,00
головолонки	набір	16	80	1 280,00
граббер логопедичний	шт	3	420	1 260,00
грабельки	шт	150	8	1 200,00
Дари Фребеля	набір	4	5600	22 400,00
дзеркало логопедичне	шт	3	50	150,00
Диск «Здоров'я»	шт	4	1700	6 800,00
Дошка ребриста для вправ з рівноваги (шир.=15-20см, довж.=350-400см, відстань між ребрами=6-8см)	шт	3	714,29	2 142,87
Дошка ребриста з похилими скатами для вправ з рівноваги і проф. плоскост. (шир.=15'см, довж.=250-300см, відстань між ребрами=6-8см)	шт	1	700	700,00
електромасажер для логопедичного масажу	шт	3	1000	3 000,00
Еспандер гумовий ручний	шт	6	200	1 200,00
збірно-розбірна іграшка	шт	50	300	15 000,00
зонди для логопедичного масажу	комплект	3	1525	4 575,00
Іграшки транспорт (автомобілі, потяги, літаки, гелікоптери,, тролейбуси, ракети, супутники, човни та інш.)	шт	240	324,19	77 805,60



іграшки побутова техніка (міксер, кавоварка, пилосос, плита, пральна машина, м'ясорубка, фотоапарат та інше)	шт	66	405,7	26 776,20
іграшки-маріонетки	шт	12	300	3 600,00
іграшковий посуд (чайний, кавовий, кухонний, столовий)	набір	18	153,17	2 757,06
іграшкові меблі (ванна, вітальня, їдальня, кухня, спальня та інш.)	набір	36	734,48	26 441,28
ігрова споруда (автопаркінг, бензозаправка, вокзал, гараж, зупинка, ляльковий будиночок, фортеця та інш.)	набір	48	1540,66	73 951,68
індивідуальний гімнастичний килимок	шт	180	93,33	16 799,40
калейдоскоп	шт	30	60	1 800,00
калькулятор	шт	3	219	657,00
Канат гімнастичний в асортименті	шт	5	369,63	1 848,15
Кеглі (пластмасові + кулі діаметром=6-8см, 10-12см)	набір	12	150,39	1 804,68
Килим масажний	шт	1	600	600,00
Кільцекид (палички 30-40см на підставках у формі ключка хокейна дитяча)	набір	5	307,59	1 537,95
Ключка хокейна дитяча	шт	15	130	1 950,00
Колода-балансир для вправ з рівноваги підвішена за 2 кінці на спорт. майданчик (вис. стовпчиків-50-60см, довж.колоди=350-400см, вис. над землею=50-60см)	шт	1	4250	4 250,00
Колода-балансирна для вправ з рівноваги на спорт. майданчик (вис. стовпчиків - 40-50см, довж.колоди=250-300см, вис. ниж. сторони над	шт	1	4250	4 250,00
Коляска для ляльки	шт	12	1200	14 400,00
конструктор настільний гвинтовий	набір	20	450	9 000,00
конструктор настільний пазовий	набір	20	450	9 000,00
Куби дерев'яні для вправ з рівноваги, стрибків в асортименті	шт	15	95	1 425,00
куби Монтессорі	набір	24	850	20 400,00
ламінатор	шт	3	1400	4 200,00
лижі дитячі	набір	6	250	1 500,00
ліхтарики	од	15	50	750,00
логічні блоки Дьенеша	набір	30	300	9 000,00
лопатки	шт	200	8	1 600,00
лялька в національному одязі дівчинка, хлопчик	шт	12	550	6 600,00
Ляльки (дівчинка, хлопчик, немовля, літературний персонаж)	шт	24	375	9 000,00
М'яч «Фітбол» гладкий з двома ручками (діаметр=50	шт	20	447,32	8 946,40
М'яч гумовий/поліхлорвініловий в асортименті (різних діаметрів)	шт	60	30,33	1 819,80
М'яч набивний діаметр 5-6см (вага=300-400 г),	шт	20	90	1 800,00
М'яч набивний діаметр до 20см (вага=800-1000 г)	шт	10	150	1 500,00
М'ячик целулоїдний для настільного	шт	20	37,14	742,80
М'ячики масажні з шипами гумові (діаметр 8-10см)	шт	50	30	1 500,00
М'яч для великого тенісу	шт	15	42,48	637,20
Маракаси	шт	40	45	1 800,00
Масажний килимок/доріжка 40*250см,	шт	2	590	1 180,00
Масажний килимок/доріжка 40*40см	шт	20	170	3 400,00
металофон/ксилофон	шт	15	150	2 250,00
механічні/інерційні, цифрові іграшки, з елементами живлення (робот, техніка, тварини)	шт	25	700	17 500,00
мікроскоп дитячий	шт	6	1300	7 800,00
Міні-степер (39*31*87см, довж. педалей =33см)	шт	2	2900	5 800,00
Модуль м'який (кубики, циліндри, дуги, цеглинки, колеса, тунель)	набір	1	3000	3 000,00
Мозаїка (геометрична, кнопкова, орнаментальна)	набір	36	150	5 400,00
музична дзига	шт	12	180	2 160,00
музична шарманка/ органчик/ скринька	шт	6	200	1 200,00
музичний центр	шт	1	5089	5 089,00
Настільні ігри (Доміно, Лото, Парні картинки, пазли, хокей, футбол, баскетбол та інш)	набір	60	121,25	7 275,00
Обруч гімнастичний	шт	30	81,06	2 431,80
палички Кюізенера	набір	50	300	15 000,00

Парканчики – бар'єри «лабіринти» з елементами	набір	2	3000	6 000,00
Переносні ворота для гри в футбол та хокей	шт	2	520	1 040,00
піаніно	шт	18	340	6 120,00
підзорна труба	шт	18	170	3 060,00
пірамідки	шт	12	130	1 560,00
Дитяча пісочниця "дах-кришка 2 в 1"	шт	6	10000	60 000,00
Ракетки для тенісу	пара	3	117,78	353,34
розвивальні ігри Воскобовича	набір	30	350	10 500,00
Роликовий масажер - для ступнів ніг	шт	20	250	5 000,00
Самокат/спорт ролер (різних модифікацій)	шт	6	800	4 800,00
Свисток	шт	1	35	35,00
Секундомір	шт	1	277,42	277,42
сенсорна коробка	набір	4	750	3 000,00
Серсо (палиці-шпажки 60-70см, кільця	набір	5	115	575,00
ситечка	шт	6	10	60,00
Сітка для настільного тенісу стандартна на скакалки	шт	2	120	240,00
Совки для гри	шт	18	45,33	815,94
сопілка	шт	6	8	48,00
Сортер	шт	15	50	750,00
стерилізатор для інструментів	набір	20	800	16 000,00
Стрічка гімнастична (3 м) на бамбуковій паличці (30-	шт	2	1300	2 600,00
Сухий басейн з м'ячиками	шт	15	50	750,00
таця-візок	шт	6	6000	36 000,00
театр рукавичок	шт	6	250	1 500,00
терапевтичне логопедичне дзеркало	набір	3	850	2 550,00
Торбинки з піском вага 100г	шт	3	5300	15 900,00
Торбинки з піском вага 200г	шт	50	23	1 150,00
Торбинки з піском вага 300-400г	шт	50	34	1 700,00
Торбинки з піском вага 500г	шт	50	45	2 250,00
Торбинки з піском вага 700г	шт	15	60	900,00
трикутник музичний	шт	15	75	1 125,00
фонтан "Рибки"	шт	12	250	3 000,00
форми для піску і снігу	шт	1	1300	1 300,00
шахи	набір	31	31	961,00
шашки	набір	8	254	2 032,00
Шумові іграшки	набір	8	150	1 200,00
	шт	25	35	875,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>868 056,91</b>

**7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, рошетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків тощо;**

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
стілці пластикові дитячі	шт	40	180	7 200,00
столи пластикові дитячі	шт	20	300	6 000,00
стілці дитячі з регулятором висоти	од.	30	300	9 000,00
столи рег.по висоті двомісні	од.	16	1800	28 800,00
Шафа дитяча 5-місна	од.	24	3590,6	86 174,40
дверні полотна міжкімнатні	шт	6	520	3 120,00
двері металеві з кодovими замками	шт	1	6500	6 500,00
Шафа для рушників (5-секційна)	шт	30	1212,8	36 384,00
Шафа для збереження посібників навчання	шт	6	2418,17	14 509,02
шафи металеві для зберігання іграшок на ділянці	шт	6	3000	18 000,00
лави дитячі для роздягальні	шт	24	531,25	12 750,00
Ліжко дитяче двоярусне	шт	28	3165,56	88 635,68
<b>РАЗОМ</b>				<b>317 073,10</b>



8. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання; витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки (кабельних коробів-кабелеводів, монтажних та комутаційних панелей, розеток, конекторів-з'єднувачів, накопичувачів інформації, картриджів, тонерів тощо); мережевого обладнання (патч-панелей, конекторів, роз'єднувачів, шаф тощо);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
картридж до МФУ діловода	раз	2	400	800,00
батарейки пальчикові	шт	40	12	480,00
батарейки Крона	шт	8	30	240,00
миша комп'ютерна оптична	шт	1	174,41	174,41
<b>РАЗОМ</b>				<b>1 694,41</b>

9. Придбання води, мінеральної води (крім мінеральної води для лікувальних цілей); тютюнових виробів (якщо таке придбання передбачено відповідними нормативно-правовими актами);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Вода питна 1,5л	б.	20	15	300,00
Вода питна бл	б.	6	30	180,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>480,00</b>

10. Придбання реактивів, хімікатів, біопрепаратів, насіння, добрив тощо (у тому числі для науково-дослідних робіт, наукових цілей, лабораторних досліджень (випробувань) та навчального процесу), продуктів харчування з метою використання у навчальному процесі;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
грунт для клумб (мішок 40 кг)	од.	25	40	1 000,00
насіння трави газонної	кг	20	120	2 400,00
насіння квітів (суміш однорічних рослин)	пак	20,08	3	60,24
універсальне добриво для квітів 1кг	од	10	60	600,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>4 060,24</b>

11. Придбання квіткової продукції, квітів для оформлення клумб, декоративних насаджень, однолітніх озеленювальних насаджень, рослин (крім багаторічних насаджень), саджанців для багаторічних насаджень віком до 1 року, які не передбачають придбання необоротних активів, ґрунту для клумб тощо;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Квіти для оформлення клумб	од.	15	155	2 325,00
Рози	шт	25	500	12 500,00
Туя декоративна	шт	10	5000	50 000,00
Айстри	пакет	9	20	180,00
Петунья ампельная в горшках	куст	30	50	1 500,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>66 505,00</b>

13. Придбання сувенірів, подарунків (у тому числі новорічних);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
сувенір Святий Миколайчик	шт	69	30	2 070,00
подарунки новорічні дитячі	набір	69	80	5 520,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>7 590,00</b>

14. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), захисного одягу, захисного та спеціального взуття тощо, одягу та м'якого інвентарю дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування; виплата компенсацій за одяг, взуття, обмундирування тощо відповідно до законодавства; придбання тканин, фурнітури для оздоблення форменого одягу (гудзиків, пряжок, кокард, нарукавних знаків тощо); придбання чохлаів на спортінвентар, штор та занавісок, килимів та килимових доріжок, матраців;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
комплект дитячої постільної білизни	набір	20	250	5 000,00
покривало на ліжко	од.	20	130	2 600,00
накидка на подушку	од.	20	40	800,00
рушник махровий 35*70	од.	6	50	300,00
рушник вафельний 50*80	од.	20	20	400,00
ковдра синтепонова	од.	20	180	3 600,00
матрац дитячий	од.	20	250	5 000,00
спецодяг халат білий х/б	од.	10	200	2 000,00
спецодяг халат темний	од.	50	150	7 500,00
фартух клейончатий	од.	20	45	900,00
фартух білий х/б	од.	50	65	3 250,00
косинки білі х/б	од.	50	10	500,00
нитки білі	од.	50	5	250,00
голки швацькі	од.	50	15	750,00
шорти спортивні дитячі	од.	40	60	2 400,00
футболки спортивні дитячі	од.	40	60	2 400,00
спецодяг двірника	комплект	2	1500	3 000,00
спецвзуття двірника	пара	2	300	600,00
гардинне полотно	м пог.	5	70	350,00
костюм український дорослий	од.	6	1700	10 200,00
костюм український дитячий для дівчинки	од.	15	700	10 500,00
костюм український дитячий для хлопчика	од.	15	700	10 500,00
костюм карнавальний дитячий	од.	40	400	16 000,00
килим 3*5	шт.	1	4500	4 500,00
килим 2*4	шт.	2	3200	6 400,00
килим 2,5*3,5	шт.	2	2000	4 000,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>103 700,00</b>

15. Придбання пально-мастильних матеріалів, талонів, смарт-карт (у тому числі для транспортних засобів спеціального призначення);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Бензин для газонокосарки А-95	л	7,156	32,14	230,0
Мастило для газонокосарки	л	0,50	60	30,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>260,00</b>



**17. Придбання посуду, термосів, фляг, кайданків, засобів індивідуального захисту (шоломів, бронезилетів незалежно від вартості та іншого спеціального екіпірування) тощо:**

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Тарілка мілка для других страв	од.	180	38,66	6 958,80
Тарілка глибока для перших страв в асортименті	од	180	25,11	4 519,80
Чашка в асортименті	од	180	27,69	4 984,20
Блюде	од	180	37,79	6 802,20
Ніж столовий	од	180	30	5 400,00
Виделка	од	180	26,07	4 692,60
Чайник з н/сталі в асортименті	од	6	485,84	2 915,04
Відро педальне для сміття в асортименті	шт	12	258,47	3 101,64
Дошка для нарізання в асортименті	шт	6	318,85	1 913,10
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 20л	шт	6	130	780,00
Каструля з нержавіючої сталі : 50 л	шт	6	2000	12 000,00
Каструля з нержавіючої сталі : 40 л	шт	6	1566,78	9 400,68
Каструля з нержавіючої сталі : 30 л	шт	6	1187,57	7 125,42
Каструля з нержавіючої сталі : 20 л	шт	6	1072,03	6 432,18
Каструля з нержавіючої сталі : 10 л	шт	6	705,88	4 235,28
Каструля з нержавіючої сталі : 8 л	шт	6	741,74	4 450,44
Каструля з нержавіючої сталі : 5 л	шт	6	563,26	3 379,56
Каструля з нержавіючої сталі : 4 л	шт	6	492,29	2 953,74
Каструля з нержавіючої сталі : 3 л	шт	6	447,94	2 687,64
Каструля з нержавіючої сталі : 2 л	шт	6	393,92	2 363,52
Каструля з нержавіючої сталі : 1 л	шт	5	314,4	1 572,00
Сотейник	шт	5	1200	6 000,00
Ковш з н/сталі 2л.	шт	5	528,3	2 641,50
Дуршлаг	шт	5	247,94	1 239,70
Сито з н/сталі для муки	шт	5	180	900,00
Сито з середньою сіткою	шт	5	130	650,00
Ніж кухонний	шт	5	185,53	927,65
Лопатка	шт	6	60,5	363,00
Терка з н/сталі	шт	4	150	600,00
Відро з н/сталі 10л.	од.	6	387	2 322,00
Таз пластик (d 60-80 см)	од.	6	80	480,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 2л	од	7	40	280,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 3л	од	7	55	385,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 5л	од	7	75	525,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 7л	од	6	85	510,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	од	6	95	570,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12,5л	од	6	99	594,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	од	1	120	120,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23л	од	1	163	163,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 30л	од	1	230	230,00
контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 50л	од	1	294	294,00
Протигази ГП-7Б з комбінованим фільтром	шт	43	1200	51 600,00
Респіратор	шт	395	18,52	7 315,40
<b>РАЗОМ</b>				<b>177 378,09</b>
<b>Разом</b>				<b>2 214 575,50</b>

Директор



Тетяна КОНЧУКОВСЬКА